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IRG.271.20.2024 

  Maniowy, 15.11.2024 r. 

      

        WSZYSCY WYKONAWCY 

 

     

 

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siatki panelowej na ogrodzenie o wys. 4 m dł. 266 mb.  

o gr drutu 5mm, pragniemy zaznaczyć że nie ma paneli o wys. 4 m, należy w tym przypadku 

zastosować 2 panele o wys. 2m. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania siatki panelowej o gr. drutu 5,0mm. 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch paneli o wysokości 2,0m z siatki stalowej 

stalowej zgrzewanej, ocynkowanej, malowanej proszkowo z prętów poziomych 2 x 8mm 

i pionowych 1 x 6mm o wysokości łącznie 4,0m. 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczą państwo siatkę polipropylenowa o oczku 8x8 cm gr 5 mm zamiast siatki 

polietylenowej? lub proszę o dopuszczenie siatki polietylenowa ale o oczku 10x10 cm gr 5 

mm kolor zielony czy siatka stalowa ogrodzeniowa ma być tez w kolorze zielonym i panele 

ogrodzeniowe tez w kolorze zielonym? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania siatki polipropylenowej zamiast siatki 

polietylenowej z uwagi na jej mniejszą odporność na utlenianie i promieniowanie UV. 

Zamawiający wymaga zastosowania siatki polietylenowej o oczku 8x8cm i gr. Splotu 

5,0mm. Siatka polietylenowa piłkochwytów oraz siatka stalowa ogrodzenia boiska  jak  

i powłoka malarska słupów powinny być w kolorze zielonym. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie: czy do wymiany są same oprawy oświetleniowe bez wysięgników? 

czy do wymiany jest oprzewodowanie? 

 

Odpowiedź 

Poz. 20 przedmiaru robót zawiera zakres wymiany opraw oświetleniowych na 

istniejących masztach. W zakres wymiany nie wchodzą maszty oraz instalacja 

zasilająca. W ramach wymiany opraw oświetleniowych konieczna jest adaptacja 

wsporników oraz adaptacji instalacji zasilającej pod konkretny typ opraw 

oświetleniowych. Rónież w ramach wymiany opraw konieczne jest dostosowanie szafki 
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sterowniczej i zasilania pylonów oświetleniowych do zgodności z nowymi oprawami typu 

LED tj. zabezpieczenia, zasilacze, sterownik czasowy wraz z koniecznymi pomiarami po 

przeprowadzonej wymianie. 
 

 

 

 

 

 

 
          Z up. Wójta  

    (-) Grzegorz Szerszeń  

    Zastępca Wójta Gminy  

   Czorsztyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. A/a. 


